UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

	        Số: 53 /TB- MNBC

	[bookmark: _GoBack]   Long Biên, ngày 25 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT LUẬN KIỂM TRA
Về việc kiểm tra công tác tổ chức và đội ngũ cán bộ giáo viên nhân viên năm học 2024-2025

Thực hiện Quyết định số: 64/Q Đ-MNBC ngày 19/ 09/2024 của trường MN Bắc Cầu về việc Ban hành kế hoạch kiểm tra nội bộ học kỳ I ; Ban kiểm tra nội bộ đã tiến hành kiểm tra tại trường mầm non Bắc Cầu  ngày  23/9/2024
Xét báo cáo kết quả kiểm tra ngày 24/9 của Ban kiểm tra nội bộ, ý kiến giải trình của bộ phận được kiểm tra, Hiệu trưởng- Trưởng ban KTNB  Thông báo Kết luận kiểm tra như sau:
1.Đặc điểm, tình hình:
    * Công tác tổ chức và đội ngũ cán bộ giáo viên nhân viên năm học 2024-2025
         -Tổng số cán bộ, giáo viên, nhân viên: 26 người.
     - Biên chế: 18 người
+ 03 ban giám hiệu (03 ĐH,)
+ 15 giáo viên (13 ĐH, 02 CĐ)
- Hợp đồng 111: 06 người: 01 GV(CĐ)+ 01 kế toán (ĐH) + 01 bảo vệ (ĐH)+ 03 nhân viên nuôi(CĐ)
- Hợp đồng trường: 02 người; 01 nhân viên nuôi (CĐ), 01 bảo vệ (THPT),
- Đảng viên: 12 đồng chí.
- Tỷ lệ giáo viên/ lớp: 2.3 GV/ lớp
2. Kết quả kiểm tra:
  - Kiểm tra công tác tổ chức và đội ngũ cán bộ giáo viên nhân viên năm học 2024-2025: Đạt Tốt
3. Nhận xét, đánh giá và kết luận:
a. Ưu điểm:
            - Nhà trường có đầy đủ đội ngũ CBGVNV. Số cô/trẻ/lớp đảm bảo đúng quy định.
         - Chất lượng đội ngũ đạt chuẩn và trên chuẩn.
         - Hồ sơ quản lý đầy đủ. Các tổ chức đoàn thể trong nhà trường hoạt động
tốt.
         b. Hạn chế:
         4. Kiến nghị: Đề nghị các bộ phận kiểm tra phát huy các mặt đã làm được.
     Trên đây là thông báo kết luận kiểm tra công tác tổ chức và đội ngũ cán bộ giáo viên, nhân viên năm học 2024-2025 tại trường mầm non Bắc Cầu.

Nơi nhận:
- Trưởng ban KTNB
- (Các bộ phận có liên quan);
- Đối tượng được kiểm tra
- Lưu: VT, Hồ sơ KTNB

 HIỆU TRƯỞNG
 TRƯỞNG BAN KTNB

( Đã ký)

Ngô Thị Hoài Phương